
1 

 

◆入札結果 （平成２８年７月６日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

音威子府小中学校体育館暖房機修繕

工事 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

㈱中川水道 

1,100,000円 

1,160,000円 

1,150,000円 

1,251,720円 
1,188,000円 

（94.9） 

小中学校の遠赤外線ヒータ

ー修繕（2号：3号機・7号機） 
平成２８年７月６日～ 

平成２８年９月３０日 

青少年宿泊研修施設内装改修工事

(地下１階） 

※㈲金田建設 

㈲小倉建設 

中川建設業協同組合 

1,260,000円 

1,300,000円 

1,420,000円 

1,401,840円 
1,360,800円 

（97.1） 

青少年宿泊施設 4人部屋宿泊

室改修工事（4室） 
平成２８年７月６日～ 

平成２８年１１月３０日 

ロッジ床改修工事 

※㈲金田建設 

㈲小倉建設 

中川建設業協同組合 

1,142,000円 

1,230,000円 

1,300,000円 

1,298,160円 
1,233,360円 

（95.0） 

スキー場ロッジ床の改修工

事 
平成２８年７月６日～ 

平成２８年１１月３０日 

ナイター照明安定器交換工事 

㈱電業 

拓北電業㈱ 旭川支店 

※㈱三和電機 

4,220,000円 

4,190,000円 

4,150,000円 

4,590,000円 
4,482,000円 

（97.6） 

スキー場ナイター照明の安

定器交換工事 
平成２８年７月６日～ 

平成２８年１１月３０日 

 


